

EDREMIT'TEN AVRUPA'YA SİVİL TOPLUM KÖPRÜSÜ

Edremit Belediyesi öncülüğünde, ALDA (Avrupa Yerel Demokrasi Derneği) işbirliği ile Avrupa Konseyi tarafından başlatılan ve Edremit'te bulunan derneklerin Avrupa'daki STK'lar ile ortak çalışmalar yürütmesi amacıyla Edremit'te Yerel Demokrasi Ajansı kuruldu.



LDA Edremit (Yerel Demokrasi Ajansı)'in, LDA Akdeniz Ağı'nın bir parçası olmakla birlikte Balkanlar ve Akdeniz ülkelerinde bulunan LDA'lar arasına girdi. Açılışa ALDA Genel Sekreteri Antonella Valmorbidia, Fransa'nın Büyük Doğu Bölgesi Meclis Üyesi Christian DEBEVE Lujniye Belediye-si temsilcisi, LDA Mostar Temsilcisi ve Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ile birlikte açılış töreni gerçekleşti.

Atatürk Gençlik Merkezi'nde gerçekleşen Yerel Demokrasi Ajansı Ofisi'nin açılışında Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Edremit'teki sivil toplum örgütleri için bir fırsat olan bu çalışmada emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Ekibimiz ve biz yıllardır Avrupa Konseyi tarafından

desteklenen, yerelde güçlü bir demokrasiyi benimseyen bu projeyi önemsiyoruz. Bir ayağı Edremit'te diğer ayağı Avrupa'da olan bu ofis Türkiye'de bir ilk. Edremit'te faaliyet gösteren STK'larmızın da Yerel Demokrasi Ajansı'ndan faydalanacağına inanıyorum." dedi.

Edremit

Senin Belediyen

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN ZEYTİNE BÜYÜK DESTEK

Türkiye'nin en önemli zeytin ve zeytinyağı üretim merkezlerinden Edremit'te zeytinciliğin daha da geliştirilmesi için Edremit Belediyesi ile Balıkesir Üniversitesi el ele verdi. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yücel Oğurlu iş birliği protokolü imzaladı.



Edremit Belediyesi ile Balıkesir Üniversitesi'ne bağlı Edremit Zeytincilik Enstitüsü ve Edremit Meslek Yüksekokulu arasında işbirliği protokolü imzalandı. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ile Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yücel Oğurlu'nun imza koyduğu işbirliği protokolü ile Zeytinin Başkenti Edremit'te akademik düzeyde kalite standartlarına uygun zeytinyağı üretimi ile zeytinciliğin geliştirilmesi tanıtımının daha da etkili bir şekilde yapılması hedefleniyor.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Dünyanın en kaliteli zeytin yağlarının üretildiği, zeytinin Başkenti güzel Edremit'imiz de Balıkesir Üniversitemiz bünyesinde ki akademik çalışmaların büyük bir beğeni ile takip ediyoruz. Geçtiğimiz yıllarda Meslek Yüksekokulumuz yanında ki belediyemize ait zeytinliği akademik

çalışmalarda uygulama eğitimine destek için üniversitemize tahsis etmiştik. Bugün de işbirliği protokolümüz ile desteğe devam ediyoruz." dedi. Başkan Arslan, "Protokol kapsamında belediyemizin zeytinliklerinden temin ettiğimiz zeytinlerin bir kısmından akademik düzeyde kalite standartlarına uygun zeytinyağı üretmek

Edremit'imizin zeytin ve zeytinyağının tanıtımına destek olacağız. Her yıl zeytincilik alanında tekniker yetiştiren Zeytincilik ve Zeytin İşletme Teknolojisi öğrencilerinin atölyelerinde



Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yücel Oğurlu'da işbirliği ve destekleri için Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a teşekkür etti.



Cumhuriyetin kuruluşunun 100. Yıldönümü Edremit'te etkinliklerle kutlandı.

Cumhuriyet Coşkusu Fener alayı ile taçlandı

BAŞKAN ARSLAN ÖĞRENCİLERLE ZEYTİN HASADI YAPTI

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Edremit İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan "2. Tarımsal Üretim ve Tarladan Sofraya Gıda Güvenilirliği Bilincinin Oluşturulması" etkinliğine katıldı.



Edremit'in Güre Mahallesi'nde zeytincilik alanında faaliyet gösteren Ali Pekin Zeytin İşleme Tesisi'nde Güre Atatürk İlkokulu 4. sınıf öğrencilerine zeytin ve zeytin hasadı ile ilgili bilgiler verildi. Zeytinin ağaç dalından sofraya kadar olan serüveni İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri



tarafından öğrencilere anlatıldı. Uygulamalı

olarak gösterilen zeytin hasadında ise Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaş ve Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan öğrencilere eşlik etti.



Edremit Kaymakamlığı ve Edremit Belediyesi tarafından düzenlenen fener alayına Kaymakam Ahmet Odabaş, Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, daire müdürleri, siyasi parti, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve binlerce vatandaş katıldı. Kutlama Edremit Belediyesi

tarafından düzenlenen 100. Yıl konseri ile devam etti. Türkçe rep müziğinin yeni nesil isimlerinden Tefo-Seko sahne aldı.

